ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG CHÁNH NGHĨA

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:  147  /KH-THCN Thủ Dầu Một,  ngày  23  tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra giữa học kỳ I,

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA

Căn cứ vào điều 11 tại Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học qui định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường;

 Căn cứ văn bản số 1557/SGDĐT ngày 19/8/2025 của Sở giáo dục Đào tạo thành
phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025-2026;

         Căn cứ công văn số 42/KH-THCN ngày 08/9/2025 của Kế hoạch giáo dục nhà
trường của trường tiểu học Chánh Nghĩa năm học 2025-2026 và tình hình thực tế của
đơn vị;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Chánh Nghĩa.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Nay thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra giữa kỳ I,  năm học 2025 –
2026 của đơn vị gồm có các ông bà có tên trong danh sách sau đây :

STT Họ Và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Văn Xuân Hiệu trưởng CTHĐ

2 Trương  Lê Ngọc Diễm Châu P.Hiệu trưởng Phó CTHĐ

3 Phan Thị Thanh Loan P.Hiệu trưởng Phó CTHĐ

4  Hoàng Thị Hằng Tổ trưởng tổ lớp 4 Thành viên

5  Trần Nguyễn Vũ Linh Tổ trưởng tổ lớp 5 Thành viên

Ký bởi: TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA
Cơ quan: ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỦ DẦU MỘT, ỦY
BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Ngày ký: 10-12-2025 08:39:21 +07:00

QĐ-THCN

       Điều 2.  Hội đồng có trách nhiệm ra đề kiểm tra, niêm phong và bảo mật đề
cho đến thời gian tổ chức kiểm tra giữa kì I, năm học 2025 – 2026 theo từng môn
học.

 Điều 3. Các ông bà có tên nói trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này
kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :
- Các tổ khối ( để thực hiện );
- Như điều 1.
- Lưu CM,VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Xuân